

PRESSEMELDING 30.04.2020

Anders Løberg er ny brann- og redningssjef i Øvre Romerike brann og redning IKS

Anders Løberg (47) er ansatt som ny brann- og redningssjef i ØRB etter en ryddig og god ansettelsesprosess i regi av rekrutteringsselskapet Mercury Urval. Det var 17 søkere til stillingen, hvorav sju gikk videre til intervjuer. Fire kandidater gikk deretter videre til grundig testing med påfølgende dybdeintervjuer. Mandag kveld tok styret i ØRB den endelige avgjørelsen om å tilby Løberg stillingen, på grunnlag av Mercury Urvals forarbeid og anbefalinger. Styrebeslutningen var enstemmig.

Løberg har takket ja til stillingen.

Vi i styret er svært tilfredse med utfallet av ansettelsesprosessen, og Løberg er allerede nå er klar til å gå inn i jobben som brann- og redningssjef på heltid. Han har satt seg godt inn i drift og styring av selskapet i perioden fra 1. mars, da han har vært konstituert i stillingen. Styret har tillit til at han vil lede ØRB på en god måte gjennom flere endringsprosesser som er påkrevet for et brann- og redningsvesen som skal ivareta sitt samfunnsoppdrag på en fremtidsrettet måte.

Løberg kommer fra en stilling som seniorrådgiver i krisestøtteenheten i Justis- og beredskapsdepartementets samfunnsikkerhetsavdeling, der han arbeidet med overordnet samordning og helhetlig sentral krisehåndtering.

Løberg har lang erfaring i prosjekt- og endringsledelse, og ledererfaring fra både operativt og administrativt arbeid. Han har tidligere blant annet jobbet i Politidirektoratet, Politiets helikoptertjeneste og Forsvarets minedykkertjeneste. Han har utdanning fra Politihøgskolen, Forsvarets høgskole, Luftfartsskolen og Sjøkrigsskolen, og er i disse dager i ferd med å ferdigstille en mastergrad i militære studier, der han spesialiserte seg i nasjonal beredskap og krisehåndtering.

Løberg er sertifisert som oppdragsleder og systemoperatør ved Politiets Helikoptertjeneste, minedykker, skipsdykker, dykkeleder, slangedykker og dekksoffiser/kystskipper.

Styret ser fram til et langt og godt samarbeid med den nye brann- og redningssjefen, og vi gleder oss over at vi nå får kontinuitet i de viktige prosessene vi har foran oss.

Med vennlig hilsen

Tore Olsen Pran,
styreleder Øvre Romerike brann og redning